

„Федеральное государственное бюджетное учреждение "Дом отдыха "Валдай" Управления делами Президента Российской Федерации (ИНН: 5302001320 / КПП: 530201001)

175418, Новгородская обл, Валдайский, п. Рощино, тел.: 881666 46-017

Образец заполнения платежного поручения

ОТДЕЛЕНИЕ НОВГОРОД Г. ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД	БИК	044959001		
Банк получателя	Сч. №			
5302001320	530201001	Сч. №	40501810300002000002	
УФК по Новгородской области(ФГБУ "Дом отдыха "Валдай" л/с 20506Х43950)	Вид оп.	01	Срок плат.	
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код		Рез. поле	
	Получатель			
00000000000000000130	49608440			

/ U n 9 7

Назначение платежа

СЧЕТ № 00000791 от 31.03.2015

Заказчик: Товарищество Собственников Жилья "Веста"

Плательщик: ИНН 5302013037, Товарищество Собственников Жилья "Веста", счет: 40703810843060000021 в ОТДЕЛЕНИЕ N8629 СБЕРБАНКА РОССИИ Г. ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД, БИК 044959698, к/с 30101810100000000698, адрес: 175418, Новгородская обл, Валдайский р-н, Рощино п, дом № 11 т тел.: 35-204

Основание Договор 20/15 от 01.01.2015

№	Наименование товаров (работ, услуг)	Единица измерения	Количество	Цена, (Российский рубль)	Сумма, (Российский рубль)
1	Холодное водоснабжение, за март 2015 г.	м3	959,200	9,48	9 093,22
2	Холодное водоснабжение, по дому № 8 за март 2015	м3	598,000	9,48	5 669,04
3	Водоотведение и очистка стоков, за март 2015 г.	м3	2 488,400	14,29	35 559,24
Итого:					50 321,50
В т.ч. НДС:					7 676,16
Всего к оплате:					50 321,50

Всего наименований 3, на сумму:

Пятьдесят тысяч триста двадцать один рубль 50 копеек

Руководитель _____ (Г. А. Колупаев)

Главный бухгалтер _____ (Н. Н. Удалова)



**Акт № 00000778 от 31.03.2015
об оказании услуг**

Заказчик: Товарищество Собственников Жилья "Веста"
Основание: Договор 20/15 от 01.01.2015
Валюта: Российский рубль

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Холодное водоснабжение, за март 2015 г.	м3	959,200	9,48	9 093,22
2	Холодное водоснабжение, по дому № 8 за март 2015	м3	598,000	9,48	5 669,04
3	Водоотведение и очистка стоков, за март 2015 г.	м3	2 488,400	14,29	35 559,24
Итого:					50 321,50
В том числе НДС					7 676,16
Всего (с учетом НДС):					50 321,50

*Всего оказано услуг на сумму: Пятьдесят тысяч триста двадцать один рубль 50 копеек, в т.ч.: НДС •
Семь тысяч шестьсот семьдесят, шесть рублей 16 копеек*

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

От исполнителя: директор * | **Дом отдыха** | 1 |

в. (должность) . (подпись) Г. А. Колупаев (расшифровка подписи)
- «

От заказчика: Председатель Ш

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.

СЧЕТ-ФАКТУРА № 00000777 от 31 марта 2015
ИСПРАВЛЕНИЕ № от

Продавец: федеральное государственное бюджетное учреждение "Дом отдыха "Валдай" Управления делами Президента Российской Федерации

Адрес: 175418, Новгородская обл, Валдайский, п. Роцино

ИНН / КПП продавца: 5302001320 / 530201001

Грузоотправитель и его адрес: —

Грузополучатель и его адрес: —

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Товарищество Собственников Жилья "Веста"

Адрес: 175418, Новгородская обл, Валдайский р-н, Роцино п, дом № 11 т

ИНН / КПП покупателя: 5302013037 / 530201001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Холодное водоснабжение, за март 2015 г.	113	м3	959,200	8,03	7 706,12	без акциза	18%	1 387,10	9 093,22
Холодное водоснабжение, по дому № 8 за март 2015	113	м3	598,000	8,03	4 804,27	без акциза	18%	864,77	5 669,04	...	—	—
Водоотведение и очистка стоков, за март 2015 г.	113	м3	2 488,400	12,11	30 134,95	без акциза	18%	5 424,29	35 559,24	—	—	—
Всего к оплате					42 645,34		X	7 676,16	50 321,50			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Г. А. Колупаев
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер ^ / / У у /
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Н. Н. Удалова
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель


(подпись) _____
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)